
                              平成２3年 10月 20日 

自治委員 様 

株式会社ダイハツメタル 

専務取締役出雲工場長 ○○ ○○ 

弊社工場見学会開催のご案内 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、弊社社業に対し格別

のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、今年度も地域住民(近隣６自治会)の皆様方を対象とした工場見学会を下記の通

り実施する事にしました。この見学会はＩＳＯ１４００１の取り組みの一環として開催

するもので、工場見学を中心に、当社の環境の取り組み報告をさせていただきます。 

併せて住民の皆様との意見交換も実施いたしたく計画致しております。 

 大変ご多忙とは存じますが、主旨をご理解いただき、是非ともご参加いただきますよ

うご案内申し上げます。 

又、参加いただく方の人数につきましては前年同様貴自治会２～３名程度で参加をお願

い致します 

自治委員の皆様には何かとお忙しいとは存じますが何卒取り纏めの程、よろしく御願い

申し上げます。 

敬具 

記 

日時：  平成２3年 11月 23日（水）（勤労感謝の日） 午前９：３０～１１：３０ 

 

場所：  弊社講堂 

 

問い合わせ先： ＴＥＬ ○○－○○○○   ○○課  ○○まで 

 

その他 

 出席員数につきましては 11 月 10 日（木）迄に同封しました返信封筒にて返送していた

だければと存じます 

尚、当日参加される皆様にはささやかですが粗品を準備させていただきます。 

 

 

  


